Credo.

Offertorium Ps. 31, 11 Lætámur in Dómino, et exultáte justí: et gloriámur omnes recti corde. Allelúja, allelúja.

Secreta

Oblátis, quæsumus, Dómine, placáre munéribus: et intercedéntibus sanctis Martyribus tui Brixién-sibus, a cunctis nos defénde perículis. Per Dóminum.

Communio Ps. 32, I Gaudéte justi in Dómino, allelúia: rectos decet collaudátio, allelúja.

Postcommunio

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedéntibus sanctis Martyribus tui Brixién-sibus, cæléstis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

Die 21 Aprilis

S. Cypriani Ep. Brixien. et Conf.**Duplex**

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis II loco. Et fit Commemoratio S. Anselmi Ep., Conf. et Eccl. Doct. ut in Missali eadem die, ac dicitur Credo.

† De S. Anselmo dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Cypriani, juxta Rubricas.

Die 24 Aprilis

S. Honorii Ep. Brixien. et Conf.**Duplex**

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco. Et fit Commemoratio S. Fidelis a Sigmaringa Mart., ut in Missali eadem die.

† De S. Fidele dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Honorii, juxta Rubricas.

Die 27 Aprilis

S. Theophili Ep. Brix. et Conf.**Duplex**

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco.

† Ab hac die usque ad 2 Junii inclusive pro Feria 2^a Rogationum, ac pro Vigilia Ascensionis serventur Rubricæ, quæ habentur in Missali ad calcem diei 26 Aprilis.

Die 29 Aprilis

S. Paulini Ep. Brixien. et Conf.**Duplex**

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis II loco. Et fit Commemoratio S. Petri Mart., ut in Missali eadem die.

† De S. Petro dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Paulini, juxta Rubricas.

FESTA MAJI

Die 7 Maji

B. Vincentiæ Gerosa Virginis Brixien.

Missa Dilexisti de Communi Virginum III loco, cum Orationibus ut infra:

Oratio.

Omnípotens aetérne Deus, qui Beatam Vincentiam Vírginem tuam, exímia in pauperes dilectióne decorásti: concéde propítius; ut eius exémplo instrúcti, et intercessiónibus muníti, caritátis opera exercéntes, misericórdiam tuam cónsequi mereámur. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio S. Stanislai
Ep. et Martyris ut in Missali.**

Secreta

Incruentum Filii tui sacrificium offerentes, te supplices exoramus, omnipotens aeternae Deus, ut, suffragante Beata Vincentia Virgine, splendida virtutum ejus exempla imitando, corda nostra divino caritatis igne perpetuo inflammentur. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Stanislai.

Postcommunio

Oblata, tibi Domine, in festivitate Beatae Vincentiae Virginis, hostia suavissima, spiritum nobis tuae caritatis infunde, ut eius meritis et exemplo, te in omnibus et super omnia diligentes, ad perfectae caritatis patriam pervenire mereamur. Per Dominum.